7 Jauharul Fikri Al-Adamy 2382140075 FASYA Pariwisata Syariah Rp1.500.000 

8 Haidar Qori 2382140023 FASYA Pariwisata Syariah Rp1.500.000 

9 Yulia Wulandari 2382110023 FASYA Perbankan Syariah Rp1.500.000 

10 Miftahul Jannah Safira 2530108042 FITK PIAUD Rp1.500.000 

JUMLAH Rp. 15.000.000 

Terbilang: “Lima Belas Juta Rupiah” 

Selanjutnya, penyaluran dan serah terima beasiswa dilaksanakan pada hari Selasa, 27 Januari 2026 

dan mahasiswa yang mendapatkan bantuan agar hadir saat acara penyaluran. Info lebih lanjut silahkan 

bergabung grup WA penerima bantuan UPZ semester genap 2026